[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12  февраля  2021 г.
	      №  47

	                 п.г.т. Провидения

	О внесении изменений  в Порядок предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе» утвержденный постановлением Администрации Провиденского городского округа от 05.02.2021 года № 37, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции: «2.2. Объявления о проведении отбора размещается не позднее 22 февраля в 2021 году и не позднее 25 января для последующих годов   дата окончания подачи заявок участников отбора до 23 марта в 2021 году и до 24 февраля в последующие года. Объявление о проведении отбора размещается на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - единый портал) и на официальном сайте Провиденского городского округа provadm.ru.

2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www. provadm.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                                              В.В. Парамонов
	Подготовил:

	Ольховик Д.Л.

	Согласовано:

	Красикова Е.А.

Разослано: дело; УППСХП и Т Администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа, ООО «Берингов пролив»